
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Modelová řada StraPack RQ-8Y 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cyklopack, spol. s r.o.   http://www.cyklopack.cz 
Vendryně 1012    http://www.strapack.cz 
739 94 tel.: +420 558 340230 fax: +420 558 350713 e-mail: info@cyklopack.cz http://www.smb.cz 
 

Modelová řada : StraPack RQ-8Y 
 
StraPack RQ-8Y 
Automat slouží pro páskování různě velkých balíků, 
jako například kartonů, dřevěných krabic a bednění 
různých velikostí.  Lze snadno integrovat do linky a 
s elektricky poháněným dopravníkem používat jako 
plně automatický stroj. 
 
Korekce vadných úvazků 
Neúmyslné nebo náhodné spuštění stroje bez 
páskovaného předmětu je opraveno a další úvazek 
proběhne bez problému a nového zavádění pásky. 
 

Re-Feed Function 
Pokud dojde ke špatnému úvazku, cyklus je opraven 
a následuje další úvazek. 
 
Provoz stroje 
Páskovací cyklus je možno spouštět ručně pomocí 
ovládacího tlačítka. Při integraci do linky lze spouštět 
automaticky. 
 
Síla utažení 
Síla utažení pásky je plynule nastavitelná 
potenciometrem do 400N. 

 

Technická data 
Výkon stroje je závislý na velikosti rámu. Standardní 
rám 650 x 600mm má 35 úvazků za min. 
 
Nejmenší velikosti balíku  Š x V 
80mm x 30mm 
 
Síla utažení pásky 
Plynule regulovatelné až do 800N 
 
Elektro 
230V, 50Hz, 1faze 
 

 
Velikosti rámu mm (Š x V) 
650 x   500, 600, 800, 1000 
850 x   500, 600, 800, 1000 
1250 x 500, 600, 800, 1000 
1450 x 500, 600, 800, 1000 
 
Páska 
Šířka 9, 12, 16mm 
Cívky 20mm dutinka 
 190mm šířka 
 
Celkový příkon 0,65kW 

 
 
STR1       D-53PLT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AQ-7M       JK-5 
 
 
 
 
 

 


